หมายเหตุ :  
ปัจจุบัน โรงแรม บูเลอวาร์ด กรุงเทพ ได้เปลี่ยนชื่อเป็น โรงแรม เอ็นเอช กรุงเทพฯ สุขุมวิท บูเลอวาร์ด 

มูลค่าสิทธิการเช่า (Leasehold Value) 
ระยะเวลาสัญญาเช่าคงเหลือ 13 ปี 3 เดือน 26 วนั 
(มูลค่าทรัพย์สินบนภาระผูกพนัตามสัญญาเช่าชว่ง) 

953,000,000 บาท 
(เก้าร้อยห้าสิบสามล้านบาทถว้น) 

1. บทนำ 

1.1 วัตถุประสงค์ 

บริษัท 15 ที่ปรึกษาธุรกิจ จำกัด ได้รับการมอบหมายให้ทำการประเมินมูลค่าทรัพย์สิน โดยมีวัตถุประสงค์การ
ประเมินมูลค่าในครั้งนี้ เพื่อต้องการทราบความเห็นของทางบริษัทฯ เกี่ยวกับมูลค่าตลาดสำหรับสิทธิการเช่า 
(Leasehold Value) ของทรัพย์สินดังกล่าว ณ วันที่ 22 พฤศจิกายน 2567